Lohstr. 13 - 58675 Hemer / Postfach 4063 - 58663 Hemer
Telefon: +49 2372 9274-0 Fax: +49 2372 3304
DEUTSCHLAND

Explosionszeichnung

Drink Magic — 20 Liter

Art.-Nr. 05-10198

www.neumaerker.de




CABLAGGIO — ESQUEMA ELECTRICO - WIRING DIAGRAM — SCHALTPLAN — SCHEMA ELECTRIQUE

N° | Descrizione Descripcion Description Beschreibung Description
1  Interruttore generale e raffreddamento| Interruptor general y frio General switch and cold Hauptschalter und Kalte Interrupteur général et froid
2 Interruttore pale agitatore Interruptor agitador Shovel switch Schalter, Rihrer Interrupteur agitateur
3 Motore pale agitatore Motor agitador Shovel motor Antrieb, Ruhrer Moteur pale agitateur
4 Termostato elettronico Terméstato electronico Electronic thermostat Elektronischer Thermostat Thermostat électronique
5  Motoventilatore Motoventilador Motoventilator Ventilatorantrieb Moteur ventilateur
6  Compressore Compresor Compressor Kompressor Compresseur
7 Trasformatore Transformador Transformer Transformator Transformateur
O
)
(2) (DA @
\ / \
. n
1 |



buerger
Rechteck


LISTA RICAMBI

N° | Riferimento  Descrizione N° | Riferimento  Descrizione
1 | SL310004223 ' TELAIO ASS. GRIGGIO+ EVAP. E-120 TS-E NH 31 | SL38WBPA107 PRESSACAVO PER CAVO ALIMENTAZIONE
2 | SL310003836 | STAFFA TELAIO NH 32 | SL37TAH0401 MOTOVENTILATORE 120X120X38 220/50-60
3 | SL310003838 | SUPPORTO GOCCIOLATOIO NH 33 | SL300009227 | VITE ZINCATA DIN 933 M4X45
4 | SL300000828 | VITE ACCIAIO INOX NFE-27128 M4 X 10 34 | SL300191008 | TUBO RAME 3/16 MTS (E.15M)
5 | SL310003839 | FISSAGGIO PANNELLO CONTROLLO NH 35 | SL300310110 @ VITE OTTONE DIN 86 M4X10
6 | SL300310087 ' VITE ACCIAIO INOX D-84 M3X20 36 | SL30PZ12NT8  TUBO SCARICO SILICONE BIANCO 8X12 X MTS.
7 | SL310004215 @ PAN. CONTROLLO NH 2 INTERRUTTORI GRIGGIO 37 | SL300950361 A CONDENSATORE E-120/E-125
8 | SL310003963 @ ADESIVO PAN. CONTROLLO NH 2 INTERRUTTORI 38 | SL300950438 @ FILTRO 20 GR.
9 | SL300950567 INTERRUTTORE GENERALE 15 AMP. 39 | SL310004088 @ TUBO RAME 1/4 FILTRO-COND. E-112 NH
10  SL310002718 A TERMOSTATO ELETTRONICO + TEMP 09 40 | SL310001819 HCONDENSATORE + FILTRO E-120/E-125
11 SL310004216 @ ASS. PANNELLO CONTROLLO E-120 TS-E NH GRIGGIO 41 | SL310004107 | CAPILLARE RAME D-0.80MM L 2.70M
12 SL310004213 ' LEVA DISPENSER NH GRIGGIO 42 | SL310002739 H TRASFORMATORE 230/12 3VA (TA 60°)
13 ' SL310004212 A COPERCHIO OTTURATORE NH GRIGGIO 43 | SL300352121 MOTORIDUTTORE 30 R.P.M. 220/50
14 | SL310003959 A MOLLA DISPENSER NH 44 | SL3CHMLO029A | GIUNTO PIANO @5X@29X1
15 | SL310004214 ' DISPENSER COMPLETO NR GRIGGIO 45 | SL300352122 MONTAGGIO TRASMISSIONE E-120
16 | SL300970112 @ VASCA GOCCIOLATOIO GB-10 GRIGGIO 46 | SL300310630 | SPINA ZINCATA E-125 1'5X25
17 | SL300970113 | GRIGLIA GOCCIOLATOIO GB 10 GRIGGIO 47 | SL310003951 | GRUPPO MOTORE E-112/120 TS-E NH 220
18 ' SL310004530 @ ASSEMBLAGGIO GOCCIOLATOIO - GRIGGIO 48 | SL300200015 ' TERMINALE PE-123 D4
19  SL310004209 A PANNELLO LATERALE NH GRIGGIO 49 | SL310001883 ' DISTANZIATORE INOX SP1525 M3X25
20 | SL330000285 ' COMPRESSORE EMT36HLP 220-240/50 50 | SL310002736 A SONDA TEMP. TERMOSTATO ELETTR. V/09
21 | SL300950441 | VITE ZINCATA DIN 933 M6X30 51 | SL300310208 @ DADO INOX DIN934 M3
22 | SL300000254 < RONDELLA ZINCATA DIN 9021 M6 52 | SL310003075 ' DISPENSER IN GOMMA NH
23 | SL31JEMGO060 DADO ZINCATO DIN 934 M6 53 | SL310003965 @ ALBERO AGITATORE RAFFREDD. E-112/120 01
24 SL300001896 @ VALVOLA CARICAHB.1TL50 54 | SL300350903 ' PALE AGITATORE E-112/120 01
25 | SL30NWOF006 A TUBO RAME 1/4 (KG.) (ASK MTS) 55 | SL300382021 @ GUARNIZIONE VASCA E-120/125
26 | SL300197024 ' TUBO ARMAFLEX AC-6X06 (MTS) 56 | SL300350001 | VASCAE-120
27 | SL300951357 ' PIEDINI LIVELLAMENTO GHZ-14 V/99 57 | SL310004222 HCOPERCHIO VASCA E-120 GRIGGIO
28 | SL300310112 | VITE OTTONE DIN 933 M4X15 58 | SL300350856 @ PIEDINO GOMMA ANTISCIVOLO M8X20
29 | SL300310251 A RONDELLA OTTONE DIN 125 M4 59 | SL310003530 @ RELE COMPRESSORE EMT36HLP 220-240/50
30 | SL300310206 A DADO OTTONE DIN 934 M4 60 | SL310003531 ' CLIXON COMPRESSORE EMT36HLP 220-240/50



buerger
Rechteck


LISTA DE PIEZAS

Ne Referencia | Denominacion Ne Referencia | Denominacion
1 | SL310004223 A CONJ.CHASIS INT.GRIS+EVAP. E-120 TS-E NH 31 | SL38WBPA107 PASACABLE PA107 ELETTROGIBI
2 | SL310003836 | BANDEJA CHASIS NH 32 | SL37TAH0401 H MOTOVENTILADOR 120x120x38 220v
3 | SL310003838 | SOPORTE BANDEJA GOTEO NH 33 | SL300009227 | TORNILLO ZINC D-933 M4X45
4 | SL300000828 | TORNILLO INOX NFE-27128 M4 x 10 34 | SL300191008 ' TUBO DE COBRE 3/16 Mts.(R.15M)
5 | SL310003839 | ANCLAJE PANEL MANDOS NH 35 | SL300310110 TORNILLO LATON D-86 M4x10
6 | SL300310087 @ TORNILLO INOX D-84 M3x20 36 | SL30PZ12NT8 ' TUBO SILICONA ALIMENT. BLANCA @8x12 (M)
7 | SL310004215 @ PANEL MANDOS NH 2 INTERR. GRIS 37 | SL300950361 A CONDENS. E-120/E-125
8 | SL310003963 @ ADHESIVO P. MANDOS NH 2 INTERR. 38 | SL300950438 ' FILTRO DESHIDRATADOR 20 GR.
9 | SL300950567 ' INTERRUPTOR GENERAL E/DR. 15A. 39 | SL310004088 @ TUBO COBRE 1/4 FILTRO-COND. E-112 NH
10 = SL310002718 A TERMOSTATO ELECTRON. + TEMP. 09 40 | SL310001819 | CONDENS.+FILTRO E-120/E-125
11 SL310004216 @ CONJ.MONT.P.MAND.E-120 TS-E NH GRIS 41 | SL310004107 H TUBO CAPILAR COBRE D-0.80MM L 2.70M
12 SL310004213 ' LEVA GRIFO NH GRIS 42 | SL310002739 A TRANSFORMADOR 230/12 3VA (TA 60°) ENEC
13 SL310004212 A OBTURADOR GRIFO NH GRIS 43 | SL300352121 | MOTORREDUCTOR ENFRIADOR 220/50-60 30 RPM
14 | SL310003959 | MUELLE GRIFO NH 44 | SL3CHMLO029A | ARANDELA PLANA EPDM NEGRO @5x@29 x1
15 | SL310004214 | GRIFO COMPLETO NH GRIS 45 | SL300352122 | ENCAJE TRANSMISION ENF. ANTG.
16 | SL300970112 HBANDEJA GOTEO GB-10 GRIS 46 | SL300310630 | PASADOR ALETA E-125 1,5x25
17 | SL300970113 ' REJILLA GOTEO GB-10 GRIS 47 | SL310003951 | GRUPO MOTOR COMPL. E-112/120 TS-E NH 220
18 ' SL310004530 A BANDEJA GOTEO + REJILLA GB GRIS 48 | SL300200015 A TERMINAL TOMA TIERRA PE-123 g4
19 ' SL310004209 ' PANEL LATERAL NH GRIS 49 = SL310001883 ' DISTANCIADOR INOX SP1525 M3X25
20 = SL330000285 COMPRESOR EMT36HLP 220-240/50 50 | SL310002736 @ SONDA TEMPER. TERMOST. ELECTR. V/09
21 | SL300950441 ' TORNILLO ZINC D-933 M6x30 51 | SL300310208 | TUERCA INOX DIN 934 M3
22 SL300000254 = ARANDELA ZINC DIN 9021 M6 52 | SL310003075 @ GOMA GRIFO NH
23 | SL31JEMGO060 TUERCA ZINC D-934 M6 53 | SL310003965 A ASTA AGITADOR ENFRI. E-112/120/125 NH
24 SL300001896 @ VALVULA OBUS CARGA HB.1T L 50 54 | SL300350903 A AGITADOR ENFR. E-112/120 01
25 | SL30NWOF006 A TUBO DE COBRE 1/4 (KG.) (PEDIR MTS.) 55 | SL300382021 ' JUNTA EXTERIOR DEPOSITO E-120/125
26 | SL300197024 | TUBO ARMAFLEX AC-6x06 (MTS) 56 | SL300350001 | DEPOSITO ENFRIADOR E-120
27 | SL300951357 ' PIE NIVELADOR GHZ-14 V/99 57 | SL310004222 | TAPA DEPOSITO E-120 GRIS
28 | SL300310112 TORNILLO LATON D-933 M4x15 58 | SL300350856 | PIE ANTIDESLIZANTE M-8x20
29 | SL300310251 = ARANDELA LATON DIN 125 M4 59 | SL310003530 @ RELE COMPRESOR EMT36HLP 220-240/50
30 | SL300310206 @ TUERCA LATON DIN 934 M4 60 | SL310003531 ' CLIXON COMPRESOR EMT36HLP 220-240/50



buerger
Rechteck


LIST OF COMPONENTS PARTS

Ne Reference | Description Ne Reference | Description
1 | SL310004223 ' CHASSIS ASS.GREY+EVAP. E-120 TS-E NH 31 | SL38WBPA107 POWER CABLE FAIRLEAD
2 | SL310003836 @ CHASSIS TRAY NH 32 | SL37TAH0401 A MOTOVENTILATOR 120X120X38 220/50-60
3 | SL310003838 ' DRIP TRAY SUPPORT NH 33 | SL300009227 @ ZINC SCREW DIN 933 M4X45
4 | SL300000828 ' STAINLESS STEEL SCREW NFE-27128 M4 X 10 34 | SL300191008 | COPPER TUBE 3/16 MTS (E.15M)
5 | SL310003839 | FIXING CONTROL PANEL NH 35 | SL300310110 | BRASS SCREW DIN 86 M4X10
6 | SL300310087 ' STAINLESS STEEL SCREW D-84 M3X20 36 | SL30PZ12NT8 | DRAINPIPE WHITE SILICONE 8X12 X MTS.
7 | SL310004215 A CONTROL PANEL NH 2 SWITCHB GREY 37 | SL300950361 | CONDENSER E-120/E-125
8 | SL310003963 A CONTROL PANEL ADHESIVE NH 2 SWITCH 38 | SL300950438 @ FILTER DRIER 20 GR.
9 | SL300950567 @ GENERAL SWITCH 15 AMP. 39 | SL310004088 ' COPPER TUBE 1/4 FILTER-COND. E-112 NH
10 | SL310002718 | ELECTRONIC THERMOSTAT + TEMP 09 40 | SL310001819 A CONDENSER + FILTER E-120/E-125
11 | SL310004216 A CONTROL PANEL ASSEMBLY E-120 TS-E NH GREY 41 | SL310004107 @ COPPER CAPILLARY TUBE D-0.80MM L 2.70M
12 | SL310004213 | LEVER DISPENSER NH GREY 42 | SL310002739 A TRANSFORMER 230/12 3VA (TA 60°)
13 | SL310004212 = TAP OBTURATOR NH GREY 43 | SL300352121 = MOTOR REDUCING 30 R.P.M. 220/50
14 ' SL310003959 | DISPENSER SPRING NH 44 | SL3CHMLO29A = PLAIN JOINT @5X@29X1
15 | SL310004214 @ FULL DISPENSER NR GREY 45 | SL300352122 H TRANSMISSION FITTING E-120
16 | SL300970112 DRIP TRAY GB-10 GREY 46 = SL300310630 ' PIN SOCKET MOTOR 1'5X25
17 | SL300970113 | DRIP SCREEN GB 10 GREY 47 | SL310003951 | FULL MOTOR GROUP E-112/120 TS-E NH 220
18 | SL310004530 | DRIP TRAY ASSY - GREY 48 | SL300200015 | TERMINAL PE-123 D4
19 | SL310004209 | LATERAL PANEL NH GREY 49 | SL310001883 | STAINLESS STEEL SPACER SP1525 M3X25
20 | SL330000285 | COMPRESSOR EMT36HLP 220-240/50 50 | SL310002736 = SOUNDS OUT TEMP. ELECTRONIC THERM. V/09
21 | SL300950441 | ZINC SCREW DIN 933 M6X30 51 | SL300310208 @ STAINLESS STEEL NUT DIN934 M3
22 | SL300000254 @ ZINC WASHER DIN 9021 M6 52 | SL310003075 @ GUM DISPENSER NH
23 | SL31JEMGO60 ' ZINC NUT DIN 934 M6 53 | SL310003965 COOLER MIXER SHAFT E-112/120 01
24 | SL300001896 A CHARGE VALVEHB.1TL50 54 | SL300350903 A SHOVEL E-112/120 01
25 | SL30NWOF006 =COPPER TUBE 1/4 (KG.) (ASK MTS) 55 | SL300382021 ' TANK JOINT E-120/125
26 | SL300197024 | ARMAFLEX TUBE AC-6X06 (MTS) 56 | SL300350001 ' TANKE-120
27 | SL300951357 | RUBBER FOOT GHZz-14 V/99 57 | SL310004222 A TANK COVER E-120 GREY
28 | SL300310112 ' BRASS SCREW DIN 933 M4X15 58 | SL300350856 ' ANTISKID RUBBER FOOT M8X20
29 | SL300310251 < BRASS WASHER DIN 125 M4 59 | SL310003530 =HCOMPRESSOR RELAY EMT36HLP 220-240/50
30 | SL300310206 | BRASS NUT DIN 934 M4 60 | SL310003531 = COMPRESSOR CLIXON EMT36HLP 220-240/50



buerger
Rechteck


ERSATZTEILLISTE

N° Referenz Beschreibung Ne Referenz Beschreibung
1 | SL310004223 = KOMPL.INNENG. GRAY+VERDAM. E-120 TS-E NH 31 | SL38WBPA107 A KABELDURCHFUHRUNG PA107 ELETTROGIBI
2 | SL310003836 | SCHALE GEHAUSE NH 32 | SL37TAH0401  MOTORVENTILATOR 120X120X38 220/50
3 | SL310003838 HALTERUNG TROPFSCHALE NH 33 | SL300009227 ' VERZINKTE SCHRAUBE DIN 933 M4X45
4 | SL300000828 A EDELSTAHLSCHRAUBE NFE-27128 M4 x 10 34 | SL300191008 | KUPFERROHR 3/16 (METER)(R.15M)
5 | SL310003839 A ARRETIERUNG BEDIENPANEL NH 35 | SL300310110 A MESSINGSCHRAUBE DIN 86 M4x10
6 | SL300310087 A EDELSTAHLSCHRAUBE DIN 84 M3x20 36 | SL30PZ12NT8 | SILIKONROHR, LEBENSMIT., WEISS @8x12 (METER)
7 | SL310004215 A BEDIENPANEL NH 2 SCHALTER - GRAY 37 | SL300950361 | KONDENSATOR E-120/E-125
8 | SL310003963 = AUFKLEBER BEDIENPANEL NH 2 SCHALTER 38 | SL300950438 A ENTFEUCHTUNGSFILTER 20 GRAMM
9 | SL300950567 A HAUPTSCHALTER E/DR. 15A 39 | SL310004083 A KUPFERROHR 1/4 KONDENSATORFILTER E-112 NH
10 | SL310002718 | ELEKTRONISCHER THERMOSTAT + TIMER 09 40 | SL310001819 A KONDENSATOR+FILTER E-120/E-125
11 | SL310004216 A KOMPLETTSATZ BEDIENPANEL E-120 TS-E NH GRAY 41 | SL310004107 ' KAPILLARROHR KUPFER D-0.80MM L 2.70M
12 | SL310004213 A AUSSCHANKHEBEL NH GRAY 42 | SL310002739 K TRANSFORMATOR 230/12 3VA (T 60°) ENEC
13 | SL310004212 = VERSCHLUSS FUR ZAPFHAHN NH GRAY 43 | SL300352121 | UNTERSETZUNGSG. KUHLSYSTEM 220/50-60, 30 U/MIN
14 | SL310003959 | FEDER ZAPFHAHN NH 44 | SL3CHMLO29A | UNTERLEGS., FLACH, EPDM SCHWARZ g5x229 x1
15 | SL310004214 = ZAPFHAHN, KOMPLETT NH GRAY 45 | SL300352122 | ANTRIEBSADAPTER VORGANGERMODELL
16 | SL300970112 | TROPFSCHALE GB-10 GRAY 46 | SL300310630 | SICHERUNGSSTIFT RUHRFLUGEL E-125 1,5x25
17 | SL300970113 TROPFGITTER GB-10 GRAY 47 | SL310003951 A MOTORAGGREGAT, KOMPLETT E-112/120 TS-E NH 220
18 | SL310004530 | TROPFSCHALE + TROPFGITTER GB GRAY 48 ' SL300200015 & STECKVERBINDUNG ERDANSCHLUSS PE-123 g4
19 | SL310004209 & SEITENWAND NH GRAY 49 | SL310001883 | ABSTANDSHALTER EDELSTAHL SP1525 M3X25
20 | SL330000285 | KOMPRESSOR EMT36HLP 220-240/50 50 | SL310002736 | TEMPERATURFUHLER ELEKTRON. THERMOSTAT V/09
21 | SL300950441 @ VERZINKTE SCHRAUBE DIN 933 M6X30 51 | SL300310208 A EDELSTAHLMUTTER DIN 934 M3
22 | SL300000254 A UNTERLEGSCHEIBE VERZINKT DIN 9021 M6 52 | SL310003075 A GUMMI FUR HAHN NH
23 | SL31JEMGO060 = MUTTER VERZINKT DIN 934 M6 53 | SL310003965 = RUHRFLUGEL. KUHLBEHALTER E-112/120/125 NH
24 | SL300001896 = FULLVENTIL OBUS HB.1T L 50 54 | SL300350903 A RUHRBETRIEB KUHLBEHALTER E-112/120 01
25 | SL30NWOF006 = KUPFERROHR 1/4 (kg) (METER AUF ANFRAGE) 55 | SL300382021 A BEHALTERDICHTUNG AUSSEN E-120/125
26 | SL300197024 A ROHR ARMAFLEX AC-6x06 (METER) 56 | SL300350001 @ KUHLBEHALTER E-120
27 | SL300951357 A HOHENVERSTELLBARER FUR GHZ-14 V/99 57 | SL310004222 A BEHALTERDECKEL E-120 GRAY
28 | SL300310112 A MESSINGSCHRAUBE DIN 933 M4x15 58 | SL300350856 | HOHENVERSTELLBARER FUR M8X20
29 | SL300310251 A UNTERLEGSCHEIBE, MESSING DIN 125 M4 59 | SL310003530 A KOMPRESSORRELAIS EMT36HLP 220-240/50
30 | SL300310206 A MESSINGMUTTER DIN 934 M4 60 ' SL310003531 | BIMETALL-THERM., KOMPR. EMT36HLP 220-240/50



buerger
Rechteck


LISTE DES PARTIES COMPOSANTS

N° | Référence | Description N° | Référence | Description
1 | SL310004223 @ ENS.CHASSIS INT. GRIS + EVAP. E-120 TS-E NH 31 | SL38WBPA107 | PASSE-CABLE PA107 ELETTROGIBI
2 | SL310003836 @ PLATEAU CHASSIS NH 32 | SL37TAH0401 = MOTOVENTILATEUR 120X120 220/50
3 | SL310003838 A SUPPORT PLATEAU D'EGOUTTEMENT NH 33 | SL300009227 ' VIS ZINC DIN 933 M4X45
4 | SL300000828 ' VIS INOX NFE-27128 M4 x 10 34 | SL300191008 ' TUBE CUIVRE DIN 86 M4x10
5 | SL310003839 = ANCRAGE PANNEAU COMMANDES NH 35 | SL300310110 | VIS LAITON DIN 86 M4X10
6 | SL300310087 ' VIS INOX D-84 M3x20 36 | SL30PZ12NT8 | TUBE SILICONE ALIMENT. BLANCHE diam8X12 (M)
7 | SL310004215 = PANNEAU COMMANDE NH 2 INTERR. GRIS 37 | SL300950361 | CONDENSATEUR E-120/E-125
8 | SL310003963 A ADHESIF P. COMMANDES NH 2 INTERR. 38 | SL300950438 @ FILTRE DESHYDRATEUR 20 GR.
9 | SL300950567 | INTERRUPTEUR GENERAL E/DR. 15A. 39 | SL310004083 @ TUBE CUIVRE 1/4 FILTRE-COND. E-112 NH
10 | SL310002718 A THERMOSTAT ELECT. + TEMP. 09 40 | SL310001819 A CONDENSATEUR + FILTRE E-120/E-125
11 | SL310004216 | ENS. MONT. P. COMM. E-120 TS-E NH GRIS 41 | SL310004107 @ TUBE CAPILLAIRE CUIVRE D-0.80MM L 2.70M
12 ' SL310004213 | LEVIER ROBINET NH GRIS 42 | SL310002739 A TRANSFORMATEUR 230/12 3VA (TA 60°) ENEC
13 | SL310004212 | OBTURATEUR ROBINET NH GRIS 43 | SL300352121 A MOTOREDUCTEUR 30 R.P.M. 220/50-60
14 ' SL310003959 | RESSORT ROBINET NH 44 SL3CHMLO29A  JOINT PLANE @5X@29X1
15 | SL310004214 | ROBINET COMPLET NH GRIS 45 | SL300352122 | LIAISON TRANSMISSION MOTEUR E-120
16 | SL300970112 = PLATEAU D'EGOUTTEMENT GB-10 GRIS 46 = SL300310630 @ GOUPILLE LIAISON MOTEUR E-125 1'5X25
17 | SL300970113 ' GRILLE D'EGOUTTEMENT GB-10 GRIS 47 | SL310003951 A GROUPE MOTEUR COMPLET E-112/120 TS-E NH 220
18 | SL310004530 = PLATEAU D’EGOUTTEMENT GB COMPLET GRIS 48 | SL300200015 A BORNE PRISE DE TERRE PE-123 @4
19 | SL310004209 A PANNEAU LATERAL NH GRIS 49 | SL310001883 | SEPARATEUR INOX SP1525 M3x25
20 | SL330000285 | COMPRESSEUR EMT36HLP 220-240/50 50 | SL310002736 < SONDE TEMPER. THERMOST. ELECT. V/09
21 | SL300950441 | VIS ZINC DIN 933 M6X30 51 | SL300310208 A ECROU INOX DIN 934 M3
22 | SL300000254 A RONDELLE ZINC DIN 9021 M6 52 | SL310003075 A TUBE CAOUTCHOUC ROBINET NH
23 | SL31JEMGO060 A ECROU ZINC DIN 934 M6 53 | SL310003965 AXE AGITATEUR REFR. E-112/120/125 NH
24 | SL300001896 @ VALVE OBUS CHARGE HB.1T L 50 54 | SL300350903 ' PALES E-112/12001
25 | SL30NWOF006 A TUBE CUIVRE 1/4 (KG) (EN MTS.) 55 | SL300382021 | JOINT RESERVOIR E-120/125
26 | SL300197024 ' TUBE ARMAFLEX AC-6x06 (MTS) 56 | SL300350001 | RESERVOIR E-120
27 | SL300951357 | PIED A NIVELER GHZ-14 V/99 57 | SL310004222 | COUVERCLE RESERVOIR E-120 GRIS
28 | SL300310112 | VIS LAITON DIN 933 M4X15 58 | SL300350856 ' PIED ANTI-GLISSEMENT M8X20
29 | SL300310251 A RONDELLE LAITON DIN 125 M4 59 | SL310003530 ' RELAIS COMPRESSEUR EMT36HLP 220-240/50
30 | SL300310206 = ECROU LAITON DIN 934 M4 60 | SL310003531 ' CLIXON COMPRESSEUR EMT36HLP 220-240/50



buerger
Rechteck


ESPLOSO DISEGNO - DESPIECE - EXPLODED VIEW - ABBILDUNG — DESSIN

{43+ 44+ 45+46)

TR, -
T
T

=
R

an
~

AN =N .\m
0

s

ll
{7+8+9+10
15
(12+13+14)


buerger
Rechteck




buerger
Rechteck




buerger
Rechteck




buerger
Rechteck


Bei Lieferungen an Unternehmer stehen wir fiir Mangel, die
bei Gefahriibergang an der Ware vorhanden sind, wéhrend
einer Gewéahrleistungszeit von zwdélf Monaten fur alle Waren
und flr elekirische Einbauteile gemaB den nachstehenden
Regeln ein. Dartber hinausgehende Gewahrleistungsfristen
missen separat schriftlich vereinbart werden. Liegt ein von
uns zu vertretender Mangel vor, wird dieser nach unserer Wahl
durch Ersatzlieferung oder Mangelbeseitigung behoben. Bei
Lieferungen an Privatkunden fur deren eigenen Gebrauch wird
eine Gewabhrleistungszeit von 24 Monaten vereinbart. Im b-
rigen gelten fur diesen Fall die gesetzlichen Regeln.

Der Besteller muss die Ware unverziiglich nach Erhalt auf ihre
Mangelfreiheit untersuchen. Fehlerhafte Ware darf nicht wei-
terverarbeitet werden.

Fur Méangel, die durch falsche Handhabung des Bestellers,
libermaBige Belastung, Einwirkung von Hitze oder Kélte, Un-
terlassen von notwendiger Schmierung, von chemischer, elek-
trochemischer oder elektrischer Einwirkung o0.8. entstanden
sind, tibernehmen wir keine Haftung.

Die Anspriiche werden grundsétzlich durch Begutachtung des
Gerétes in unserem Werk geprift.

Die Einsendung von defekten Geréten erfolgt ausschlief3-
lich nach Absprache mit uns und durch eine von uns zu
bestimmende Spedition.

Gewadhrleistung - Untersuchungspflicht - Haftung

Bei Kleingeréaten kann die Rlcksendung per Post unfrei erfol-
gen.

Der Besteller hat ein Rucktrittsrecht, wenn wir nicht innerhalb
einer von ihm gesetzten Nachfrist von sechs Wochen nach-
bessern oder Ersatz liefern.

Sollte nach Absprache mit uns ein Gerat vor Ort repariert
werden, so verglten wir die daflr entstehenden Kosten ge-
gen Nachweis bis zu € 45,- netto. Reparaturen, die ein Service-
dienst vor Ort abzuwickeln hat, gehen nicht zu unseren La-
sten, es sei denn, diese sind schriftlich vorab von uns besté-
tigt worden.

Notwendige Ersatzteilbestellungen sind grundsatzlich mit der
Geratenummer und mit Verkaufsdatum zu versehen, die aus-
gewechselten Originalteile sind an uns zurlickzusenden.

Fir Ersatzlieferungen und Nachbesserungsarbeiten haften wir
im gleichen Umfang wie fiir den urspriinglichen Liefergegen-
stand. FUr Ersatzlieferungen beginnt die Gewahrleistungsfrist
neu zu laufen. Wir haften nicht fur Fehler, die sich aus den
vom Besteller eingereichten Unterlagen ergeben. Méngel ei-
nes Teils der Ware berechtigen den Besteller nicht, die ge-
samte Ware zu beanstanden.

Im Gbrigen werden samtliche Schadenersatzanspriiche des
Bestellers gegen uns ausgeschlossen, es sei denn, sie beru-
hen auf Vorsatz oder grober Fahrlassigkeit.

Transportschaden

Bei Bruch- und Transportschaden beachten Sie bitte:

Wir verpacken unsere Erzeugnisse mit groBter Sorgfalt. Stel-
len Sie trotzdem beim Eintreffen der Ware duBBere Schéden
an der Verpackung fest, Uberprifen Sie sofort den Inhalt auf
Schaden und quittieren Sie den Empfang mit einem entspre-
chenden Vermerk.

Sollte der Zusteller in Zeitnot sein, quittieren Sie den Emp-

Bei nachtraglich festgestellten Mangeln geben Sie bitte eine
Schadensmeldung an den Zusteller.

Schadensersatzanspriiche machen Sie bitte bei uns geltend,
die wir nur bearbeiten kénnen, wenn von lhnen eine entspre-
chende Schadensmeldung beim Zusteller vorliegt.

fang nur unter Vorbehalt. Uberprifen Sie dann die Ware und Achtung!
stellen Sie gegebenenfalls eine Schadensmeldung innerhalb AuBere und innere Originalverpackung
von 24 Stunden an den Zusteller. Falls Sie dies telefonisch unbedingt aufbewahren!
fun, notieren Sie sich den Ansprechpariner.
Typ: Gerate-Nr.:
Verkaufstag: Fachhandler:

Ernst Neuméarker GmbH & Co. KG
58675 Hemer

LohstraBe 13

Telefon 02372/ 92740

Telefax 02372 / 3304

E-Mail: info@neumaerker.de





